
Joniškio rajono savivaldybės 

atliekų tvarkymo taisyklių  

3 priedas 
 

PAKUOTĖS BEI PAKUOČIŲ ATLIEKŲ, ĮSKAITANT ANTRINES ŽALIAVAS, KURIAS 

GALIMA MESTI Į PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO KONTEINERIUS, SĄRAŠAS* 
 

Pakuočių 

atliekų 

rūšys 

Atliekos, kurias galima mesti į 

konteinerius 

Atliekos, kurių negalima mesti į 

konteinerius 

Stiklo Stikliniai buteliai, stiklainiai; 

nereikalingi stiklo indai; 

įvairaus dydžio stiklinės taros duženos. 

 

 

Porcelianas, krištolas, keramika; 

veidrodžiai; 

elektros lemputės; 

dažais ar tepalais užteršta pakuotė; 

ampulės, stikliniai vaistinių preparatų 

buteliukai; 

armuotas stiklas bei stiklo lakštai; 

automobilių langų stiklai.  

Popieriaus 

ir kartono 

Žurnalai, laikraščiai ir kiti spaudiniai (gali 

būti su sąvaržėlėmis, lipnia juostele);  

knygos be kietų viršelių; 

kartoninės dėžutės, gofruoto kartono dėžės, 

popieriniai krepšiai; 

lankstinukai, vokai, skrajutės, spaudos ir 

rašomasis popierius, knygos be kietų 

viršelių; 

kita neužteršta popierinė pakuotė ir 

pakavimo popierius. 

 

Pergamentinis popierius; 

kalkinis ir riebaluotas popierius; 

drėgmei ir vandeniui atsparus 

impregnuotas, kreiduotas popierius; 

laminuotas popierius, padengtas 

plastiku, celofanu, folija, bitumu; 

panaudoti tapetai; 

servetėlės, popierinės nosinės ir 

rankšluosčiai; 

sauskelnės; 

pakeliai nuo traškučių. 

Plastikų ir 

metalo 

Plastikiniai buteliai nuo gėrimų ir kitų maisto 

produktų;  

plastikiniai indeliai ir dėžutės nuo padažų, 

majonezo ir kitų maisto produktų, indų 

ploviklio, šampūno ir pan.; 

polietileno maišeliai ir plėvelė;  

kita plastikinė pakuotė, kurioje yra įspausti 

PET, HDPE, LDPE, PP, PS ženklai; 

kartoninės sulčių, pieno, pieno produktų, 

sulčių ir kitų gėrimų pakuotės (pvz., „Tetra 

pak“ ir panašios); 

traškučių pakeliai; 

konservų dėžutės; 

skardinės nuo gėrimų; 

aliuminio lėkštės ir kepimo skardos; 

metaliniai dangteliai, dėžutės, visos kitos 

buityje susidarančios metalinių pakuočių 

atliekos. 

Pakuotės turi būti visiškai ištuštintos, 

pašalinti maisto likučiai 

Dažų, tepalų ir cheminių medžiagų 

likučiais užteršta tara; 

žaislai iš plastiko su elektroniniais 

įtaisais; 

plastikiniai medicinos gaminiai bei 

priemonės; 

vaizdo kasetės, fotojuostelės, CD, DVD 

ir LP plokštelės; 

skutimosi peiliukai, dantų šepetėliai; 

aerozoliniai flakonai. 

 

 

* Pakuotės ir pakuočių atliekų, įskaitant antrines žaliavas, kurias galima mesti į antrinių žaliavų 

surinkimo konteinerius, sąrašas yra informacinio pobūdžio ir nenustato galutinio atliekų sąrašo 

_____________________ 

 


